n ij

i. Reg. xvij. a

D

s. xvij. a

i. Para. xx. e

B

psal. xvij.

Regum II

B **Q**uia circūdederūt me p̄tritōes mortis: torrentes belial terruerūt me. Funes inferi circūdederūt me: p̄uenēt me laquei morti. In tribulatiōe mea iuocabo dñm: et ad dñm meum clamabo. Et exaudiet de templo sc̄tō suo vocē meā, et clamor meo veniet ad aures ei⁹. Lōmota ē et cōtremuit terra fundamēta mōtiū cōcussa sūt et cōquassata q̄m irat⁹ est eis. Ascēdit fum⁹ de narib⁹ ei⁹. et ignis de ore ei⁹ volauit: carbones succēsi sūt ab eo. Et inclinavit celos et descēdit: et caligo sub pedibus ei⁹. Et ascēdit sup̄ cherubim et volauit. et lapsus ē sup̄ pēnas vēti. Posuit tenebras in circūitu suo latibulū. cibrās aq̄s de nubib⁹ celorum. Pre fulgore i⁹ p̄spectu ei⁹ nubes succēsi sunt carbones ignis. Tonabit dō celo dñs: et excelsus dabit vocē suam. Visit sagittas suas et dislipauit eos. fulgurat p̄sūp̄it eos. Et apparuerūt effusio nes mar. et reuelata sūt fundamēta orbis ab increpatiōe dñi, ab inspiratiōe sp̄us furoris eius. Visit de celo et assūp̄it me, et traxit me de aquis multi. Liberauit me ab iūnico meo potētissimo et ab his q̄ oderāt me. qm̄ robustiores me erant. Preuenit me i⁹ die afflictōis mee; et fact⁹ ē dñs firmamentū meū. Et eduxit me i⁹ latitudinē: liberauit me: qz cōplacui ci. Retribuet mihi dñs fīm iusticiā meā: et fīm iudiciā manū mearū redet mihi. Quia custodii vias dñi. et nō egī ipie a deo meo. Qia ei⁹ iudicia ei⁹ in p̄spectu meo. et precepta ei⁹ nō amouit a me. Et ero pfect⁹ coraz eo. et custodiā me ab iniqtate mea. Et restituet mihi dñs fīm iusticiā meā. et fīm iudiciā manū mearū in p̄spectu oculorū suorū. Lū sc̄tō sc̄tūs erit: et cū robusto pfectus. Et cū electo electus eris et cū puerō puererū. Et p̄plim pauperē saluū facies oculisqz tuis excelsos hūiliab. Qz tu lucerna mea dñe: et tu dñe illuīab tenebras meas. In te ei⁹ currā accinxit⁹. i⁹ deo meo trāsiliā murū. Deū īmaculata via ei⁹. eloquū dñi igne examinatus scutū ē oīm spāntū in se. Quis ē deū p̄ter dñm: et q̄s deū fort̄ p̄ter deū n̄m. Deū q̄ accinxit me fortitudie et cōplanauit pfectā viā meā. Coequās pedes meos ceruis: et sup̄ excelsa mea statuens me. Docēs man⁹ meas ad plū. et cōponēs q̄si ar cū ereū brachia mea. Dediti mihi clypeū salutis tue: et māsuetudo mea multiplicauit me. Dilata bis gressus meos subt⁹ me et nō deficiēt tali mei. Persequar iūnicos meos et cōterā et nō cōuer tar donec p̄sumā eos. Lōsumā eos et cōfringā ut nō p̄surgāt. cadēt sub pedibus meis. Accinxisti me fortitudie ad plū iucruasti resistentes mihi subtus me. Iūnicos meos dedisti mihi dorsūs odiētes me. et disperdā eos. Clamabūt et nō erit q̄ saluet ad dñm et nō exaudiet eos. Delebo eos ut puluere terre q̄si lutū plateaz cōminuaqz eos atqz cōfringā. Saluabis me a p̄dictiōibus ppli

psalmo. xvij.

psalmo. xviii.

D

mei. custodies me i⁹ caput gētiū. P̄ppls quē ignoro fuiet mihi. filij alieni resistent mihi. auditu auris obediēt mihi. Filij alieni deflixerūt p̄trahē tur in angustijs suis. Vixit dñs et bñdicit⁹ dñs meus. et exaltabit dē fortis salutis mee. Deus q̄ das vīdictas mihi. et deīcis pplos sub me. Qui educis me ab iniūciis meis: et a r̄sistētib⁹ mihi elephas me: a viro iniq̄ liberabis me. Propterea p̄fitebor tibi dñe i⁹ gēti⁹: et noī tuo cātabo. Magnificās salutes regis sui: et faciēs misericordiā christi suo dō et seruī ei⁹ in sempiternum.

C. S. De nouissimis v̄b dō et noīb⁹ fortū ei⁹ Ec aut̄ sāt v̄ba nouissima q̄ **XXIII**

N dixit dō fili⁹ isai. Durit vir cui cōstitutū est de xp̄o dei iacob. egregi⁹ psaltes isrl Sp̄ils dñi locur⁹ est p̄ me. et fīmo ei⁹ p̄ linguā meam: dixit. De⁹ isrl mihi locur⁹ est fort̄ isrl. Dñas tor hoīm iust⁹. dñator i timore dei. Sicut lux aurore oriente sole māe absqz nubib⁹ rutilat. et sicut pluījs germinat herba de tra. Nec tāta ē dom⁹ mea ap̄d deū. vt pactū eternū iniret meū firmū in oīb⁹ atqz munitū. Lūcta ei⁹ sal⁹ mea et oīs volūtas. nec ē q̄cōp̄ cr̄ eo qđ non germit. Prencatores at q̄si spine euellen̄ vniuersi q̄ nō tollūt māib⁹. Et si q̄s tāgere voluerit cas armabit ferro et ligno lāceato. igneqz succēse cōburent v̄sqz ad nihilū. Hec noīa fortū dō. David sedēs i cāthēdra sapiētissim⁹ p̄nceps inter tres. Ipse ē q̄si tenerim⁹ ligni p̄nincul⁹ q̄ octingētos interfecit impetu uno. Host hūc eleazar fili⁹ patrui eius oboites iter tres fortēs q̄ erāt cū dō qñ ex p̄bra uerūt philistijm. et p̄gregati sunt illuc i p̄lēum. Lūqz ascēdissent filij isrl. ip̄c stetit et p̄cussit phi listeos: donec deficeret man⁹ ci⁹. et obrigesceret cū gladio. Fecitqz dñs salutē magnā in dic illa et p̄ppls q̄ fingerat reuersus ē ad cesorū spolia d̄tra hēda. Et p̄bunc seminaa fili⁹ agge de arari. Et p̄gregati sunt philistijm i statione. Erat q̄ppe ibi ager lēte plēi⁹. Lūqz fugisset p̄ppls a facie. philistijm stetit ille i medio agri et tūr⁹ ē eū. Mercus sitoz philisteos: et fecit dñs salutē magnā. Necno et an̄ descēderāt tres q̄ erāt p̄ncipes iter trigitar venerāt tpe messis ad dō in spelūcā odollā. La stra aut̄ philistinoz erāt posita i valle gigātū. et dō erat i p̄sidio. porro statio philistinoz tūc erat in bethleē. Desiderauit ḡ dō aquā de lacu: et ait O si q̄s mihi daret potū aq̄ de cisterna que est in bethleē iuxta portā. Irruperūt ergo tres foetes castra philistinoz et hauserunt aquā de cisterna bethleē. q̄ erat iuxta portā: et attulēt ad dō. At ille soluit bibere: s̄ libauit eā dño dicēs. Propiti⁹ sit mihi dñs: ne faciā b. Num sanguīz hoīm isto rū q̄ pfecti sunt: et aīaz pīculū bibā. Noluit ergo bibere. Hec fecerunt tres robustissimi. Abisai q̄ frater iob fili⁹ saruie p̄nceps erat de trib⁹. Ip̄c